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IPG Mediabrands Criação
Ariel Bérgamo CEO ariel.bergamo@mbww.com Initiative UM MullenLowe

Andre Havt Criação andre.havt@mullenlowebrasil.com Almond Breeze Activision Almond Breeze

Analu Santos Estratégia analuiza.santos@mullenlowebrasil.com Amazon Emirates Amazon

JP Hessel New Business & MediaHub joao.hessel@mbww.com Bayer Health Energizer Bayer Health

Joao Dabbur Magna joao.dabbur@magnaglobal.com Bayer Pharma Kenvue (J&J) Bayer Pharma

Daniela Dib Diretora Trading daniela.dib@magnaglobal.com BIC Levi's FibraFort

Paulo Barros Gerente Sr. Trading paulo.barros@magnaglobal.com Lego Mattel Suzano

Guilherme Silva Diretor Inteligência guilherme.silva@magnaglobal.com Loja do Mecânico Mercado Livre Unilever

Ana Cester Kinesso ana.cester@kinesso.com Pirelli NBC Universal Western Union

Eto Rodrigues Produtos Digitais eto.rodrigues@kinesso.com Unilever Nestlé

Bruna Sanção Produtos Digitais bruna.sancao@kinesso.com XP Sabic

Mayra Leonel Programática mayra.leonel@kinesso.com Suzano

Janaina Zen Retail & E-Commerce janaina.zen@kinesso.com

Ana Cavagnoli Social & Direct ana.cavagnoli@kinesso.com

Renata Carnevalli Ativação Digital - UM renata.carnevalli@kinesso.com

Reano deVitto Ativação Digital - Initiative reano.devitto@kinesso.com

Mariana Nicolosi Gestão de Audiências mariana.nicolosi@kinesso.com

Carlinha Gagliardi Orion carlinha.gagliardi@orionworldwide.com

Estrutura de Atendimento a Clientes
Heloisa Figueiredo Diretora Geral UM heloisa.figueiredo@umww.com

Kenvue (J&J)

Gustavo Braid Diretor Regional gustavo.braid@onevuembww.com

Catarina Fortes Diretora Brasil catarina.fortes@onevuembww.com

Ananda Hiraoka Gerente ananda.hiraoka@onevuembww.com

Teresa Machado Gerente teresa.machado@onevuembww.com

Mariana Cruz Gerente mariana.cruz@onevuembww.com

Barbara Hilgenberg Gerente barbara.hilgenberg@onevuembww.com

Mercado Livre

Stefano Scotto Diretor Regional stefano.scotto@umww.com

Veronica Pirajá Diretora Brasil veronica.piraja@umww.com

Bruno Medeiros (Med) Gerente med.silva@umww.com

Carolina Bacarin Gerente carolina.bacarin@umww.com

Beatriz Boer Gerente beatriz.boer@umww.com

Thais Sampaio Gerente thais.sampaio@umww.com

Nestlé Biscoitos, Chocolates e Professional

Giovana Vito Diretora giovana.vito@thrive-umww.com

Vitória Ribeiro Gerente vitoria.ribeiro@thrive-umww.com

Activision, Emirates, Mattel, Sabic

Pedro Moreale Diretor Jr pedro.moreale@thrive-umww.com

Guilherme Garcia Gerente guilherme.garcia-ext@initiative.com

Ive Godoy Gerente ive.godoy@umww.com

Energizer, Levi's, NBC Universal, Suzano

TBD Diretor Jr

Bruno Simplicio Gerente bruno.simplicio@kinesso.com

Renata Mengelberg Gerente renata.mengelberg@umww.com

Renata Sena Gerente renata.sena@thrive-umww.com

Marcio Oliveira Diretor Geral Initiative marcio.oliveira@initiative.com

Mídia



Unilever

Ana Raquel Hernandes Diretora Geral Unilever anaraquel.hernandes@initiative.com

Daniela Heredia Diretora daniela.heredia@initiative.com

Flavio Franco Diretor flavio.franco@initiative.com

Paulo Borba Diretor paulo.borba@initiative.com

Fabiana Coimbra Diretora Jr fabiana.coimbra@initiative.com

Andreia Damasceno Diretor Jr andreia.damasceno@initiative.com

Tais Salvi Diretor Jr tais.salvi@initiative.com

Laura Ramos Diretora Jr laura.ramos@initiative.com

Adilson Jofre Gerente adilson.jofre@initiative.com

Andressa Silva Gerente andressa.silva@initiative.com

Beatriz Bordini Gerente Beatriz.Bordini@initiative.com

Bianca Navega Gerente bianca.navega@initiative.com

Henrique Fermino Gerente henrique.fermino@kinesso.com

Janaina Soares Gerente Janaina.Soares@initiative.com

Leonardo de Sousa Gerente Leonardo.Sousa@initiative.com

Maria Jose Gomes Gerente Mariaj.Gomes@initiative.com

Katia Lima Gerente katia.lima@initiative.com

Leticia Fina Gerente leticia.fina@initiative.com

Mateus Echeto Gerente mateus.echeto@initiative.com

Ruda Rocha Gerente ruda.rocha@initiative.com

Talita Roza Gerente Talita.Roza@initiative.com

Amazon

Francisco Custodio Diretor Geral Amazon francisco.custodio@initiative.com

Rodrigo Almeida Diretor rodrigo.almeida@rufusww.com

Allan Gomes Diretor allan.gomes@rufusww.com

Willian Aveiro Diretor willian.aveiro@initiative.com

Natalia Marostica Diretora Jr natalia.marostica@rufusww.com

Daniela Lima Gerente daniela.lima@rufusww.com

Gabriella Fabri Gerente gabriella.fabri@rufusww.com

Guilherme Cesca Gerente guilherme.cesca@rufusww.com

Gustavo Lopes Gerente gustavo.lopes@rufusww.com

Isabella Kalil Gerente Isabella.Kalil@rufusww.com

Nathalia Rapetti Gerente nathalia.rapetti@rufusww.com

Stefan Fagury Gerente stefan.fagury@rufusww.com

XP

Bruno Renzi Diretor bruno.renzi@initiative.com

Victorya Palma Gerente victorya.palma@initiative.com

Daniele Vieira Gerente daniele.vieira@kinesso.com

Jessica Piquini Gerente jessica.piquini@kinesso.com

Bayer Health & Bayer Pharma

Daniely Alves Diretora Jr daniely.alves@initiative.com

Roberta Jablonski Diretora Jr roberta.jablonski@initiative.com

Carolina Vartanian Gerente carolina.vartanian@initiative.com

Daniele Vieira Gerente daniele.vieira@kinesso.com

Jessica Piquini Gerente jessica.piquini@kinesso.com

Almond Breeze, BIC, Lego, Loja do Mecânico, Pirelli

Douglas Oliveira Gerente douglas.oliveira@initiative.com

Daniele Vieira Gerente daniele.vieira@kinesso.com

Jessica Piquini Gerente jessica.piquini@kinesso.com






